
D odatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 0096/04, VS 2967219207  

na pronájem nebytových prostor

Smluvní strany
1

České dráhy, a. s.
sídlo: ........... . .............. .. ....................... ...... ...........
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 8039 
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226
zastoupené: ...... .................................... ředitelem Regionální správy majetku Ústí n.L. 
kontaktní adresa: ČD a.s. - Regionální správa majetku Ústí n.L.,

................................... ............. 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Ústí nad Labem 
číslo účtu: ........................................ 
variabilní symbol: 2967219207 
Zpracovatel:.. . . ................................ 
na straně jedné (dále jen pronajímatel)

a

SAFEGUARD SERVICE, a.s.
............. ...................... ...... ...........
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 843
Zastoupená:...................................... členem představenstva, na základě plné moci
IČ :25241303 DIČ: CZ25241303
bankovní spojení: eBanka, a.s.
číslo účtu: .............................
Číslo telefonu: ....................
na straně druhé (dále jen nájemce)

Smluvní strany se dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku na změně shora uvedené 
smlouvy takto:

1. - mění se původní číslo smlouvy 0096/04 na nové 2967219207

2. - mění se a doplňuje čl. III. Cena nájmu a to takto :
Od 1. 5. 2009 se snižuje celkové roční nájemné z původních 72 510,96 Kč na 24 000,- Kč. 
Nájemce bude hradit celkové roční nájemné ve výši 24 000,- Kč, které je splatné 
v pravidelných měsíčních splátkách, a to vždy do 10. dne příslušného měsíce.
Smluvní strany se dohodly, že pro rok 2009 se nájemné bude řídit dle splátkového 
kalendáře, který je přílohou č .l tohoto dodatku.

3. - Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem se nemění.
4. - Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 3 uzavřely svobodně, vážně, určitě a 
srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že znají jeho obsah, 
což stvrzují svými podpisy.



5. - Tento dodatek č. 3 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, 
nájemce obdrží 1 výtisk, pronajímatel obdrží 1 výtisk.

6. - Součástí tohoto dodatku je příloha: 
č. 1 splátkový kalendář na rok 2009
č. 2 plná moc k zastoupení společnosti pro Jaroslava Žahourka. 1 7. 0 4  2009

V Chebu dne .........................2009 V Ústí nad Labem dne ..........  2009

Za nájemce:
IČ : 2524 1303 D iČ : C Z  2524 1303 
N á d ra žn í 316, tel.: 3 5 3  3 32  8 5 3  

357 35 C H O D O V

/ T

Za pronajímatele:

Jaroslav Žahourek Ing. Patrik Konp pásek
ředitel Regionální správy majetku Ústí n.L

[¡8 Hví f íĚ  v— N
v Jrrcháfich 60/6 , A 

»nm aniM ^ 400 02 Úsli nad Labem 2 w r

¿ f í 0 o 2 ó .  M gr. J iř í  K l ik

2



Příloha č. 1

SPLÁTKOVÝ KALENDÁŘ č. 3 na rok 2009
k nájemní smlouvě č. 2967219207

Smluvní strany

České dráhy, a. s.
sídlo:............ . .............. .. ....................... ...... ..........
zapsané v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vl. 8039 
IČ :70994226, DIČ: CZ70994226
zastoupené:....... .....................................ředitelem Regionální správy majetku Ústí n.L. 
kontaktní adresa: ČD a.s. - Regionální správa majetku Ústí n.L,

................................... ............. 
Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Ústí nad Labem 
číslo účtu: ........................................ 
variabilní symbol: 2967219207 
Zpracovatel: ..................................... 
(dálejen pronajímatel)

a
SAFEGUARD SERVICE, a.s.
............. ...................... ...... ...........
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl B, vložka 843
Zastoupená:...................................... členem představenstva, na základě plné moci
IČ :25241303 DIČ: CZ25241303
bankovní spojení: eBanka, a.s.
číslo Účtu:..............................
Číslo telefonu: ....................
(dálejen nájemce)

Celkové roční nájemné činí: 24 000,- Kč + DPH ve výši stanovené zákonem 
Nájemné na rok 2009: 16 000,-Kč + DPH ve výši stanovené zákonem

Termín 
úhrady+ 

DUZP

Základ daně 
Kč

DPH % DPH Kč Celkem k úhradě s 
DPH Kč

Za období

1 . .................. ............. .... .......... ............. ...........
2. .................. ............. .... .......... ............. ...........
3. .................. ............. .... .......... ............. ...........
4. .................. ............. .... .......... ............. ...........
5. .................. ............. .... .......... ............. ...........
6. .................. ............. .... .......... ............. .............
7. .................. ............. .... .......... ............. .............
8. .................. ............. .... .......... ............. .............

Datum úhrady je datum zdanitelného p není.

V Ústí nad Labem dne

Za pronajímatele:


